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特定原材料のコンタミネーション情報 備考

菓子 チョコレート
チョコボール＜パイナップルケーキ味
＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

卵・落花生を含む製品と共通の設備で
製造しています。

菓子 チョコレート 香るダース＜芳醇メロン＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
小麦・卵を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 チョコレート
チョコボール＜あったらラッキー金箔
＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

卵・落花生を含む製品と共通の設備で
製造しています。

菓子 チョコレート
カレ・ド・ショコラ＜カカオ７０キャラメ
ル＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

小麦・卵を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 チョコレート 小枝＜まるごとレモン＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 チョコレート ぎっしりチョコボールバー 　 ● ● 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 チョコレート 香るダース＜アルフォンソマンゴー＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
小麦・卵を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 チョコレート ザクザクチョコボール＜ピーナッツ＞ 　 ● ● 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 チョコレート グミチョコボール＜レモン味＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 ●
小麦・卵・落花生を含む製品と共通の
設備で製造しています。

菓子 チョコレート グミチョコボール＜ぶどう味＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 ●
小麦・卵・落花生を含む製品と共通の
設備で製造しています。

菓子 チョコレート
カレ・ド・ショコラ＜旨みあふれる抹茶
＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

小麦・卵を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 チョコレート カレ・ド・ショコラ＜豊潤いちご＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
小麦・卵を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 チョコレート チョコボール＜ピーナッツ＞大袋 　 ● ● 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 チョコレート Ｌｉｇｈｔ＜ベイクドショコラ＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
小麦・卵を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 チョコレート 香るダース＜つぶつぶ苺＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
小麦・卵を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 チョコレート Ｌｉｇｈｔ＜ベイクドショコラ＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
小麦・卵を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 チョコレート ベイク＜塩クッキーショコラ＞ ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

菓子 チョコレート 白い焼きダース 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
くるみ・小麦・卵を含む製品と共通の設
備で製造しています。

菓子 チョコレート 焼きダース 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
くるみ・小麦・卵を含む製品と共通の設
備で製造しています。

菓子 チョコレート チョコボール＜ピーナッツ＞ 　 ● ● 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 チョコレート チョコボール＜キャラメル＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
卵・落花生を含む製品と共通の設備で
製造しています。

菓子 チョコレート チョコボール＜いちご＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
卵・落花生を含む製品と共通の設備で
製造しています。

菓子 チョコレート クリスピー白いダース 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
卵・落花生を含む製品と共通の設備で
製造しています。

菓子 チョコレート 丸かじり小枝 　 ● ● 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 チョコレート ベイク＜ショコラ＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
小麦・卵を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 チョコレート カレ・ド・ショコラ＜フレンチミルク＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
小麦・卵を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 チョコレート カレ・ド・ショコラ＜カカオ７０＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
小麦・卵を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 チョコレート カレ・ド・ショコラ＜カカオ８８＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
小麦・卵を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 チョコレート
カレ・ド・ショコラ＜マダガスカルホワイ
ト＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

小麦・卵を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 チョコレート
チョコボールでっかいパック＜ピーナッ
ツ＞ 　 ● ● 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 チョコレート ダース＜ミルク＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
小麦・卵を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 チョコレート 白いダース 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
小麦・卵を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 チョコレート 小枝＜ミルク＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 チョコレート 小枝＜ミルク＞ティータイムパック 　 ● ● 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 ビスケット ハニーバターガレットサンド ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
落花生を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 ビスケット ガレット 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 ビスケット レモンガレットサンド ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
落花生を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 ビスケット チョコをまとった贅沢ムーンライト ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
落花生を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 ビスケット チョコをまとった贅沢チョイス ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
落花生を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 ビスケット ムーンライトバー ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
くるみを含む製品と共通の設備で製造
しています。
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特定原材料のコンタミネーション情報 備考

菓子 ビスケット チョコチップクッキーバー 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
くるみ・卵を含む製品と共通の設備で
製造しています。

菓子 ビスケット レモンホワイトチョコチップクッキー 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 ビスケット ミニガトーショコラ ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
落花生を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 ビスケット アーモンドクッキー糖質５０％オフ 　 ● ● 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
くるみ・卵を含む製品と共通の設備で
製造しています。

菓子 ビスケット チョコチップクッキー糖質５０％オフ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
くるみ・卵を含む製品と共通の設備で
製造しています。

菓子 ビスケット ブラックムーン ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　

菓子 ビスケット ホワイトチョコチップクッキー 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 ビスケット ミニチョコチップ大袋 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 ビスケット ミニムーンライト大袋 ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　

菓子 ビスケット マリー 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　
卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 ビスケット チョイス ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　

菓子 ビスケット ムーンライト ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　

菓子 ビスケット チョコチップクッキー 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 ビスケット アーモンドクッキー 　 ● ● 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 ビスケット 小麦胚芽のクラッカー 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● ● 　 ● ▲ 　 　 　 　

菓子 ビスケット
マクロビ派＜ヘーゼルナッツとカカオ
＞ 　 　 ● 　 　 ● 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

卵・乳を含む製品と共通の設備で製造
しています。

菓子 ビスケット
マクロビ派＜アーモンドとクランベリー
＞ 　 　 ● 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 ● 　

くるみ・卵・乳を含む製品と共通の設備
で製造しています。

菓子 ビスケット 全粒粉仕立てのビスケット ● 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
乳を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 ビスケット ミニエンゼルパイ＜バニラ＞ ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 ●
落花生を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 ビスケット エンゼルパイティータイムパック ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 ●
落花生を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 ビスケット ガトーショコラ ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
落花生を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 ビスケット ムーンライトガレットサンド ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
落花生を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 ビスケット パックンチョ＜チョコ＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

菓子 ビスケット パックンチョ＜イチゴ＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

菓子 ビスケット パックンチョ＜チョコ＞大袋 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
落花生を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 ビスケット パックンチョおやつパック 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

菓子 ビスケット リトルパックンチョ＜チョコ＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
卵・落花生を含む製品と共通の設備で
製造しています。

菓子 ビスケット マンナウェファー 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　
卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 ビスケット マンナビスケット 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　
卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 ビスケット マンナビスケットおやつパック 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　
卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 スナック
おっとっとおやつパック＜コーンポター
ジュ味＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● ● 　 　 ▲ 　 　 　 　

菓子 スナック おっとっと＜コーンポタージュ味＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● ● 　 　 ▲ 　 　 　 　

菓子 スナック おっとっと＜うすしお味＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● ● 　 　 ▲ 　 　 　 　

菓子 スナック おっとっと＜うすしお味＞５袋 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● ● 　 　 ▲ 　 　 　 　

菓子 スナック おっとっと＜うすしお味＞カップ入り 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● ● 　 　 ▲ 　 　 　 　

菓子 スナック おっとっとおやつパック＜うすしお味＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● ● 　 　 ▲ 　 　 　 　

菓子 スナック ポテロング＜しお味＞ 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 ● ▲ 　 　 　 　
乳を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 キャラメル
ミルクキャラメル＜マンゴープリン味
＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

落花生を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 キャラメル ミルクキャラメル＜抹茶＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
落花生を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 キャラメル とろ生キャラメル 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　
落花生を含む製品と共通の設備で製
造しています。
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菓子 キャラメル ミルクキャラメル 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
落花生を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 キャラメル ミルクキャラメル袋 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
落花生を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 キャラメル ミルクキャラメル大粒 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　
落花生を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 キャラメル ハイソフト＜ミルク＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　
落花生を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 キャラメル 塩キャラメル 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　
落花生を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 キャラメル 塩キャラメル袋 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　
落花生を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 キャンディ
ハイチュウアソート＜トロピカルミック
ス＞ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 ●

乳を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 キャンディ ハイチュウ＜南国ミックス＞ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 ●
乳を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 キャンディ ぷにグミハイチュウドリンクアソート 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ●
卵・乳を含む製品と共通の設備で製造
しています。

菓子 キャンディ
大粒ラムネＲｅｆｒｅｓｈ＜すっぱいレモン
味＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

小麦・卵を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 キャンディ
ハイチュウプレミアム＜シャインマスカ
ット＞ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ●

乳を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 キャンディ
ハイチュウプレミアム＜ヨーグルト味＞

　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ●

菓子 キャンディ
大粒ラムネＳＵＰＥＲ＜グレープフルー
ツ味＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

小麦・卵を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 キャンディ ハイチュウ＜グレープ＞ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● ●
乳を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 キャンディ ハイチュウ＜ストロベリー＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ●

菓子 キャンディ すッパイチュウ＜レモン味＞ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ●
乳を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 キャンディ うまイチュウ＜青りんご味＞ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● ●
乳を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 キャンディ ｉｎタブレット塩分プラス 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ●
卵・乳を含む製品と共通の設備で製造
しています。

菓子 キャンディ ラムネグミ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 ●

菓子 キャンディ 生ラムネ玉 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ●
乳を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 キャンディ ラムネ＜グレープ＆シュワラムネ＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ●
卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 キャンディ 超大粒ラムネ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ●
卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 キャンディ 大粒ラムネ＜強炭酸シュワソーダ＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 ●
小麦・卵を含む製品と共通の設備で製
造しています。

菓子 キャンディ ハイチュウプレミアム＜巨峰＞ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ●
乳を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 キャンディ ハイチュウアソート 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● ●
乳を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 キャンディ ハイチュウミニ大袋 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 ●
乳を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 キャンディ ハイチュウミニパウチ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 ●
乳を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 キャンディ ハイチュウミニ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ●
乳を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 キャンディ ラムネ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ●
卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

菓子 キャンディ 大粒ラムネ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 ●
くるみ・小麦・卵を含む製品と共通の設
備で製造しています。

菓子 キャンディ 糖質９０％オフのど飴 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

菓子 キャンディ
ヴェルタースオリジナル＜キャラメル
キャンディ＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

菓子 キャンディ
ヴェルタースオリジナル＜キャラメルク
リームイン＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

菓子 キャンディ ペッツ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

菓子 その他 ダースバウム ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
くるみを含む製品と共通の設備で製造
しています。

食品・飲
料 ココア 牛乳で飲むココア＜いちご味＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料 ココア ココアオレベース２５０ｇ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料 ココア ミルクココアスティック１０本 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

小麦を含む製品と共通の設備で製造
しています。

食品・飲
料 ココア カカオの力＜ＣＡＣＡＯ７０＞２００ｇ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料 ココア ミルクココア２４０ｇ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　
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特定原材料のコンタミネーション情報 備考

食品・飲
料 ココア ミルクココアスティック５本 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

小麦を含む製品と共通の設備で製造
しています。

食品・飲
料 ココア

ミルクココアカロリー１／４スティック５
本 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

小麦を含む製品と共通の設備で製造
しています。

食品・飲
料 ココア 牛乳で飲むココア 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料 ココア セノビー８４ｇ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料 ココア セノビー１８０ｇ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料 ココア 純ココア 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料

ケーキミック
ス 冷凍ホットケーキ ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

食品・飲
料

ケーキミック
ス 森永ホットケーキミックスプラス 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　

卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

食品・飲
料

ケーキミック
ス

しっとりもっちりホットケーキミックス６
００ｇ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料

ケーキミック
ス ホットケーキミックス３８０ｇ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料

ケーキミック
ス ホットケーキミックス６００ｇ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料

ケーキミック
ス ホットケーキミックス３００ｇ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料

ケーキミック
ス ホットケーキミックス１５０ｇ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料

ケーキミック
ス もみもみホットケーキミックス１５０ｇ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　

えびを含む製品と共通の設備で製造
しています。

食品・飲
料

ケーキミック
ス ふわふわパンケーキミックス 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　

パンケーキミックスはえびを含む製品
と共通の設備で製造しています。

食品・飲
料

ケーキミック
ス チョコレートケーキセット 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

食品・飲
料

ケーキミック
ス

北海道素材にこだわったホットケーキ
ミックス３００Ｇ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料

ケーキミック
ス クッキーミックス 　 ● ● 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

えびを含む製品と共通の設備で製造
しています。

食品・飲
料

ケーキミック
ス レアチーズケーキミックス 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 ●

卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

食品・飲
料

ケーキミック
ス ケーキシロップ＜メープルタイプ＞ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料

ケーキミック
ス メープルシロップ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料

ケーキミック
ス チョコレートシロップ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料

ケーキミック
ス ケーキシロップ　カロリーハーフ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料

ケーキミック
ス

モントンスポンジケーキミックス＜プレ
ーン＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料 飲料 あまざけウォーター２８０ｍｌ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料 飲料 甘酒糖質５０％オフ１０００ｍｌ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料 飲料 甘酒糖質５０％オフ１８５ｇ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料 飲料 甘酒１９０ｇ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料 飲料 甘酒＜しょうが＞１９０ｇ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料 飲料 冷やし甘酒１９０ｇ期間限定缶 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料 飲料

スパークリング甘酒１９０ｍｌ　期間限
定缶 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料 飲料 甘酒１０００ｍｌ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料 飲料 森永のやさしい米麹甘酒１０００ｍｌ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

食品・飲
料

その他(ゼラ
チン・フリー
ズ

５種の穀物入りおしるこ 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
えび・かに・くるみ・卵・乳を含む製品と
共通の設備で製造しています。

食品・飲
料

その他(ゼラ
チン・フリー
ズ

５種の穀物入り甘酒 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
えび・かに・くるみ・卵・乳を含む製品と
共通の設備で製造しています。

食品・飲
料

その他(ゼラ
チン・フリー
ズ

おしるこフリーズドライ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　
えび・かに・くるみ・小麦・卵・乳を含む
製品と共通の設備で製造しています。

食品・飲
料

その他(ゼラ
チン・フリー
ズ

甘酒フリーズドライ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　
えび・かに・くるみ・小麦・卵・乳を含む
製品と共通の設備で製造しています。

食品・飲
料

その他(ゼラ
チン・フリー
ズ

甘酒４袋入 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　
えび・かに・くるみ・小麦・卵・乳を含む
製品と共通の設備で製造しています。

食品・飲
料

その他(ゼラ
チン・フリー
ズ

甘酒＜しょうが＞４袋入 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　
えび・かに・くるみ・小麦・卵・乳を含む
製品と共通の設備で製造しています。

食品・飲
料

その他(ゼラ
チン・フリー
ズ

甘酒粉末タイプ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　
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商品分類 商品名

アレルギー物質
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ご
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ラ
チ
ン

特定原材料のコンタミネーション情報 備考

食品・飲
料

その他(ゼラ
チン・フリー
ズ

おしるこ４袋入 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　
えび・かに・くるみ・小麦・卵・乳を含む
製品と共通の設備で製造しています。

食品・飲
料

その他(ゼラ
チン・フリー
ズ

クックゼラチン 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 ●

アイス カップ アイスボックス＜ソルティライチ＞ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
卵・乳を含む製品と共通の設備で製造
しています。

アイス カップ 午後の紅茶フローズンティーラテ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
小麦・卵・落花生を含む製品と共通の
設備で製造しています。

アイス カップ フローズンラムネ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 ●
小麦・卵・落花生を含む製品と共通の
設備で製造しています。

アイス カップ アイスボックス＜グレープフルーツ＞ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　
卵・乳を含む製品と共通の設備で製造
しています。

アイス カップ アイスボックス濃い果実氷＜巨峰＞ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　
卵・乳を含む製品と共通の設備で製造
しています。

アイス カップ サンデーカップ＜パリパリチョコ＞ ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 ●
小麦・落花生を含む製品と共通の設
備で製造しています。

アイス
モナカ・サン
ド パリパリサンド ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

アイス
モナカ・サン
ド ビスケットサンド 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 ●

卵・落花生を含む製品と共通の設備で
製造しています。

アイス
モナカ・サン
ド チョコモナカジャンボ ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

落花生を含む製品と共通の設備で製
造しています。

アイス
モナカ・サン
ド バニラモナカジャンボ ● ● ● 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

落花生を含む製品と共通の設備で製
造しています。

アイス バー・その他 板チョコアイス 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
小麦・卵・落花生を含む製品と共通の
設備で製造しています。

アイス バー・その他 ザ・クレープ＜チョコ＆バニラ＞ ● ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
落花生を含む製品と共通の設備で製
造しています。

アイス マルチパック
ラムネバー＜ソーダ味＆ぶどうソーダ
味＞マルチ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

卵・乳を含む製品と共通の設備で製造
しています。

アイス マルチパック パリパリバー＜バニラ＞マルチ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
小麦・卵・落花生を含む製品と共通の
設備で製造しています。

アイス マルチパック パキシエルマルチ 　 ● 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　
小麦・卵を含む製品と共通の設備で製
造しています。

アイス マルチパック アイスカフェ・オ・レマルチ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 ●
小麦・卵・落花生を含む製品と共通の
設備で製造しています。

健康・美
容

プロテインパ
ウダー他

おいしい大豆プロテイン＜ビターカカ
オ味＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

健康・美
容

プロテインパ
ウダー他 プロテイン効果＜森永ココア味＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　

卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

健康・美
容

プロテインパ
ウダー他 ジエナジー＜レモン風味＞１２本 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 ●

健康・美
容

プロテインパ
ウダー他

マッスルフィット＜森永ミルクキャラメ
ル味＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

健康・美
容

プロテインパ
ウダー他

マッスルフィットプロテイン＜森永ラム
ネ味＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

健康・美
容

プロテインパ
ウダー他

マッスルフィットプロテイン＜バニラ味
＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

健康・美
容

プロテインパ
ウダー他

マッスルフィットプロテイン＜森永ココ
ア味＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

健康・美
容

プロテインパ
ウダー他

マッスルフィットプロテインプラス＜カ
フェオレ味＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

健康・美
容

プロテインパ
ウダー他

ウイダー　リカバリーパワープロテイン
＜ピーチ味＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

健康・美
容

プロテインパ
ウダー他 リカバリーパワープロテインココア味 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

健康・美
容

プロテインパ
ウダー他 ジュニアプロテインココア味２４０ｇ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　

卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

健康・美
容

プロテインパ
ウダー他

おいしい大豆プロテイン＜コーヒー味
＞ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

卵・乳を含む製品と共通の設備で製造
しています。

健康・美
容

プロテインパ
ウダー他 アミノタブレットビッグボトル 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　

卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

健康・美
容

プロテインパ
ウダー他 ウイダープロテインシェーカー 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

健康・美
容 inゼリー ｉｎゼリー　エネルギー　ロングライフ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

健康・美
容 inゼリー ｉｎゼリー　エネルギーＢＣＡＡ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

健康・美
容 inゼリー ｉｎゼリー　フルーツ食感＜巨峰＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

健康・美
容 inゼリー

ｉｎゼリージュニアエネルギー＜ぶどう
味＞ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

健康・美
容 inゼリー

ｉｎゼリージュニアエネルギー＜りんご
味＞ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　

健康・美
容 inゼリー ｉｎゼリー　フルーツ食感＜もも＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　

健康・美
容 inゼリー ｉｎゼリーエネルギーフローズン 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

健康・美
容 inゼリー ｉｎゼリー　プロテイン１５ｇ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 ● 　 　 　 　 　



● : 該当のアレルギー物質を含む
▲ : 該当のアレルギー物質を含むかを調査中
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特定原材料のコンタミネーション情報 備考

健康・美
容 inゼリー ｉｎゼリー　エネルギーブドウ糖 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

健康・美
容 inゼリー ｉｎゼリー　エネルギー 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

健康・美
容 inゼリー ｉｎゼリーエネルギーレモン 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

健康・美
容 inゼリー ｉｎゼリー　プロテイン５ｇ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　

健康・美
容 inゼリー ｉｎゼリー　マルチビタミン 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

健康・美
容 inゼリー

ｉｎゼリー　マルチビタミン　カロリー
ゼロ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

健康・美
容 inゼリー ｉｎゼリー　マルチミネラル 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

健康・美
容

inバープロテ
イン他 ｉｎタンサン＜グレープフルーツ味＞ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

健康・美
容

inバープロテ
イン他 ｉｎタンサン＜レモン味＞ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

健康・美
容

inバープロテ
イン他

ｉｎバープロテインミール＜レアチーズ
ケーキ＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

小麦・卵・落花生を含む製品と共通の
設備で製造しています。

健康・美
容

inバープロテ
イン他

ｉｎバープロテインミール＜ベリーショコ
ラ＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

小麦・卵・落花生を含む製品と共通の
設備で製造しています。

健康・美
容

inバープロテ
イン他 ｉｎバープロテイン＜ザクザクビター＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

小麦・卵・落花生を含む製品と共通の
設備で製造しています。

健康・美
容

inバープロテ
イン他 ｉｎバープロテイン＜抹茶ラテ＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

健康・美
容

inバープロテ
イン他 ｉｎバープロテイン＜ザクザクチョコ＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

小麦・卵・落花生を含む製品と共通の
設備で製造しています。

健康・美
容

inバープロテ
イン他 ｉｎバージュニアプロテイン　ココア 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

健康・美
容

inバープロテ
イン他 ｉｎバープロテイン＜バニラ＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

健康・美
容

inバープロテ
イン他 ｉｎバープロテイン＜ベイクドチョコ＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

健康・美
容

inバープロテ
イン他 ｉｎバープロテイン＜ベイクドビター＞ 　 ● ● 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

卵を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

健康・美
容 ヘルスケア ひざ軽コラーゲン　サプリ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

健康・美
容 ヘルスケア おいしいフルーツ青汁パウダー 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 ● 　

健康・美
容 ヘルスケア 森永　国産もち麦 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

小麦・そばを含む製品と共通の設備で
製造しています。

健康・美
容 ヘルスケア 森永　国産十六雑穀 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

小麦・そばを含む製品と共通の設備で
製造しています。

健康・美
容 ヘルスケア

おいしいコラーゲンドリンク＜ピーチ味
＞ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● ▲ ● 　 　 　

健康・美
容 ヘルスケア

おいしいコラーゲンドリンク＜レモン味
＞ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● ▲ 　 　 　 　

健康・美
容 ヘルスケア おいしいコラーゲンドリンク プレミオ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● ▲ 　 　 　 　

健康・美
容 ヘルスケア おいしいコラーゲンパウダー 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● ▲ 　 　 　 　

乳を含む製品と共通の設備で製造し
ています。

健康・美
容 ヘルスケア おいしい青汁 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 ● 　

健康・美
容 ヘルスケア パセノール（粒） 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 ● ▲ 　 　 　 　

健康・美
容 ヘルスケア パセノールドリンク 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 ● ●

健康・美
容 ヘルスケア カルシウムプラス 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

健康・美
容 ヘルスケア プラセンタプラス 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● ▲ 　 　 　 ●

健康・美
容 ヘルスケア グルコサミンプラス 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

健康・美
容 ヘルスケア ブルーベリー＆ルテインプラス 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 ●

健康・美
容 ヘルスケア ヒアルロン酸プラス 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 ●

健康・美
容 ヘルスケア ローヤルゼリー・ストロング 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 ●

健康・美
容 ヘルスケア 清祥茶房 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

健康・美
容 ヘルスケア

にがいのにがいのとんでいけ＜チョコ
＞ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

健康・美
容 ヘルスケア ひざ軽コラーゲン　パウダー 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

健康・美
容 ヘルスケア ラクノビ１８０ｇ 　 ● 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

健康・美
容 ヘルスケア おみそ汁もう一杯 　 　 　 　 　 ▲ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ● 　 　 　 ▲ 　 　 　 　

えび・かに・小麦・卵・乳を含む製品と
共通の設備で製造しています。



● : 該当のアレルギー物質を含む
▲ : 該当のアレルギー物質を含むかを調査中

2025年07月12日　森永製菓株式会社
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特定原材料のコンタミネーション情報 備考

健康・美
容

ビューティー
ケア コラーゲンモイストジェル 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　


